СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТОРОЖЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

   от  «18» мая 2017 г.   №68

«О признании утратившим силу решение
Совета народных депутатов Сторожевского 2-го
 сельского поселения Лискинского
муниципального района от 23.03.2017 г. № 62
«Об утверждении программы «Комплексное развитие
систем коммунальной инфраструктуры
 Сторожевского 2-го сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области на 2017-2030 г.г.»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов от 23.03.2017 г. № 62 «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2017-2030 г.г.»
2.Настоящее решение вступает в силу  после обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сторожевского 2-го
сельского поселения                                                       Н.П.Соколова

АКТ

Обнародования Решение  №68 от 29.05.2017 г.  «О признании утратившим силу решение
Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района от 23.03.2017 г. № 62 «Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2017-2030 г.г.»

29.05.2017 г.                                                                                  село Сторожевое 2-е
Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе зам. Председателя Совета народных депутатов Е.С.Корнилова, председателя комиссии Н.П.Соколовой, секретаря комиссии О.А. Карповой, членов комиссии: А.Д.Блиновой, В.П.Телковой  составили настоящий акт  в том, что от 29.05.2017г. Решение №68 «О признании утратившим силу решение
Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района от 23.03.2017 г. № 62 «Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2017-2030 г.г.»
 размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов: внутренний стенд в здании администрации Сторожевского 2-го сельского поселения по адресу: 397933, Воронежская область, Лискинский район, село Сторожевое 2-е, улица  Центральная, д.44, в здании завода ОАО «Садовое» по адресу:397933, Воронежская область, Лискинский район, село Сторожевое 2-е, улица Заводская, д.1, в здании сельского клуба по адресу: 397933, Воронежская область, Лискинский район, село Сторожевое 2-е, улица Центральная, д.2-Б.

	В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии :                                                                        Н.П.Соколова

Зам.Председателя Совета народных депутатов:                                  Е.С.Корнилова

Секретарь комиссии:                                                                                 О.А. Карпова

Члены комиссии:                                                                                       А.Д.Блинова
                                                                                                                     В.П.Телкова